
        Valorados los méritos alegados y justificados documentalmente por los aspirantes, con arreglo al Baremo que 
figura en la correspondiente convocatoria, el resultado es el siguiente:

CONCURSO DE MERITOS (DEFINITIVO)
PEON/A DE VIVERO. 1PL. (OEP 2024)

TURNO PUNTUACIONAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

LIBRE 17,345****139** PEREZ  L, JESUS FRANCISCO
LIBRE 12,780****421** VICENTE  N, JUAN FRANCISCO
LIBRE 6,000****916** PELAYO M, FRANCISCO FELIPE
LIBRE 5,920****335** MORENO  B, FRANCISCO JAVIER
LIBRE 4,020****372** GALLEGO N, JUAN IGNACIO
LIBRE 3,780****419** CAPEL C, ANGELES CARMEN
LIBRE 3,160****149** GONGORA M, UBALDO
LIBRE 3,120****044** CASTELLANA C, EMILIO
LIBRE 3,100****201** GARRIDO A, MANUEL CARMELO
LIBRE 2,900****543** CAMESELLE R, VICENTE
LIBRE 2,760****280** MECA H, ANTONIO
LIBRE 2,000****127** GARCIA  G, FRANCISCA
LIBRE 1,725****255** CANTON C, DAVID
LIBRE 1,500****379** REGADES H, FRANCISCO
LIBRE 1,380****938** CHARRO P, ANTONIO ENRIQUE
LIBRE 1,240****567** SALINAS F, MIGUEL ANGEL
LIBRE 1,160****374** CASTRO A, JESUS
Libre 1,140****543** GOMEZ G, JUAN DAMIAN
LIBRE 1,040****306** CAÑADAS F, MARIA CARMEN
LIBRE 1,000****798** LOPEZ M, JOSE ANTONIO
LIBRE 1,000****746** GARCIA I, MACARENA
LIBRE 1,000****248** ALCAYDE  C, MIGUEL ANGEL
LIBRE 0,900****860** GONZALEZ S, PEDRO
LIBRE 0,815****771** MESAS  P, ELOY
LIBRE 0,520****861** GALINDO P, JOSE FRANCISCO
LIBRE 0,505****111** ROSALES A, JOSE MARIA
LIBRE 0,500****522** MARTIN T, LUIS MANUEL
LIBRE 0,305****223** GALINDO M, ROCIO
LIBRE 0,185****984** ASENSIO G, FRANCISCO JESUS
LIBRE 0,100****151** BARRANCO V, JOSE LUIS
LIBRE 0,080****260** VERGARA A, CARLOS
LIBRE 0,005****861** LOPEZ S, CARMEN MARIA
LIBRE 0,000****858** RULL R, LUIS
Libre 0,000****666** RODRIGUEZ M, ANTONIO JOSE
LIBRE 0,000****121** ANDUJAR F, MARIA DEL CARMEN
LIBRE 0,000****076** FERNANDEZ L, MARINA
LIBRE 0,000****451** MARTIN M, FRANCISCO
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

VICENTE  N, JUAN FRANCISCO****421**

PELAYO M, FRANCISCO FELIPE****916**

MORENO  B, FRANCISCO JAVIER****335**

GALLEGO N, JUAN IGNACIO****372**

CAPEL C, ANGELES CARMEN****419**

GONGORA M, UBALDO****149**

CASTELLANA C, EMILIO****044**

GARRIDO A, MANUEL CARMELO****201**

CAMESELLE R, VICENTE****543**

MECA H, ANTONIO****280**

GARCIA  G, FRANCISCA****127**

CANTON C, DAVID****255**

REGADES H, FRANCISCO****379**

CHARRO P, ANTONIO ENRIQUE****938**

SALINAS F, MIGUEL ANGEL****567**

CASTRO A, JESUS****374**

GOMEZ G, JUAN DAMIAN****543**

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****139** PEREZ  L, JESUS FRANCISCO LIBRE

            Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar cuando se
les requiera, en la Sección de Personal, Negociado  de  Selección,  la documentación  indicada.
            El Tribunal declara capacitados para la prestación de servicios con carácter temporal a los aspirantes que
hayan obtenido puntuación SUPERIOR a 1,0 punto en la calificación final del concurso.

CONCURSO DE MERITOS (DEFINITIVO)
PEON/A DE VIVERO. 1PL. (OEP 2024)

TURNO PUNTUACIONAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

LIBRE 0,000****969** GOMEZ A, FRANCISCO JOSE
LIBRE 0,000****517** FERRER  A, LUZ MARIA
Libre 0,000****458** GONZALEZ DE REQUENA S, ROBERTO
LIBRE 0,000****061** ALONSO G, JOSE MIGUEL

      En consecuencia, este Tribunal propone para  la contratación indefinida por el siguiente orden, de:
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

CAÑADAS F, MARIA CARMEN****306**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.

En Almería, a 27 de Mayo de 2025

EL/LA PRESIDENTE/A EL/LA SECRETARIO/A DEL TRIBUNAL
Vº Bº
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